BepHyTbcs k ToBapy [eyb koHsekLmoHHas Roller Grill FC 260
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r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

[Neyb koHBekumoHHas Roller Grill FC 260

LLeHa: 0.00 py®6.

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CtpaHa-npoussoautenb
MapaHTUs

Karteropwus
YnpasneHue
Pa3mepbl kamepbl

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

220B

3

1.5

465

475

280

16

dpaHums

12 mec.
KoHBeKLOHHbIE neyn
3NEKTPOMEXaHUYECKOoe
335x300x230 MM

YMEHbILUEHHbIN

KoHeekuwmoHHas neyb Roller Grill FC 260 npenHa3HaveHa ons BbINeYKM KOHAUTEPCKMX 1 XNe6oBynouHbIX n3penui,
MPWIOTOBNEHNS CBEXMX U 3aMOPOXEHHBIX rAaCTPOHOMMYECKIMX 3aroTOBOK Ha MPELNpUATASX 0BWECTBEHHOMO NUTAHNS 1
Toproenu. Monenb ocHalleHa 2 NOBOPOTHbIMY TyMbriepamu st perynmpoBaHins TeMnepatypbl BHYTPY KaMepbl, ABEPLE C
[BOVIHbIM CTEK/IOM M TaMepoM Ha 120 MmHYT. Kopnyc 1 BHyTPEHHSAS Kamepa BbINOMHEHbI U3 HEPXaBetoWwel CTanw.

OcobeHHoCcTH:

¢ ABTOMaTWYECKWA OrpaHN4UTENb TEMNepaTypbl
e ABTOLOBOIKA ABEPW 1 GoMKCALMSI B HECKOMBKMX MOMOXEHUSX
* 2 NaMMoyKy AN MHOMKALUUW CTENEeHN Harpesa v NoaK/YeHNs K CeTu

* BHyTpeHHsa noaceeTka
® 4 pe3nHOBbIE HOXKU

ToBap
cepTmdomumpoBaH

apaHTus

M
q; OHTax

1 HacTporika

JocTtaska unu
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